КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

01 ноября 2022 года

                                            № 212
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101089:2535 – «Специальная деятельность» (код 12.2)

Руководствуясь ч. 11 ст. 39 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 27.10.2022 года № 120,  администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101089:2535, площадью 5265 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение - «Специальная деятельность» (код 12.2).
2. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
3. Администрации Вулканного городского поселения направить настоящее постановление в срок не более чем пять рабочих дней со дня его принятия в орган регистрации прав.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского поселения                                     В.В. Смолин